
      
ZARZĄDZENIE NR 76/2012 

REKTORA 
PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 
z dnia 1 października 2012 r. 

 
 
w sprawie wykazu członków Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie na 
kadencję 2011-2015. 
 

 
Na podstawie  § 50 ust.1 statutu PWSZ w Koninie stanowiącego załącznik do uchwały nr 

174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (ze zm.), 
 
zarządza się, co następuje: 
 
 

§1 
 

W skład Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie na kadencję 2011-2015 
wchodzą: 

1) prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak – Rektor – Przewodniczący Senatu; 
2) dr Jerzy Jasiński – Prorektor; 
3) dr Piotr Inerowicz  - Dziekan Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia; 
4) dr inż. Zbigniew Kosmala – Dziekan Zamiejscowego Wydziału Budownictwa              

 i Instalacji Komunalnych w Turku; 
5) dr Artur Zimny – Dziekan Wydziału Społeczno-Technicznego; 
6) mgr Aleksandra Orlikowska – Kanclerz; 
7) przedstawiciele uczelni akademickich: 

- prof. zw. dr hab. Bogusław Marecki – Akademia Wychowania Fizycznego      
   w Poznaniu; 
- prof. nadzw. dr hab. Mirosław Hamrol – Uniwersytet  Ekonomiczny w Poznaniu; 
- prof. nadzw. dr hab. Tadeusz Wallas – Uniwersytet im. A. Mickiewicza w Poznaniu; 
- prof. nadzw. dr hab. inż. Marian Jósko  – Politechnika Poznańska; 
- wakat – Politechnika Łódzka; 

8) przedstawiciele nauczycieli akademickich: 
- prof. nadzw. dr hab. Stefan Bosiacki; 
- dr Joanna Chojnacka-Gärtner; 
- dr Marek Derenowski; 
- prof. nadzw. dr hab. Jacek Lewandowski; 
- mgr Beata Łazarska; 
- mgr Ewa Łechtańska; 
- prof. nadzw. dr hab. Kazimiera Myczko; 
- prof. zw. dr hab. inż. Bogdan Rogowski; 
- prof. nadzw. dr hab. Marek Stuczyński; 
- dr  Paweł Trzos; 
- prof. zw. dr hab. Marian Walczak; 

 



9) przedstawiciele pracowników niebędących nauczycielami akademickimi: 
- mgr Małgorzata Biadasz; 
- mgr Katarzyna Piaskowska; 

 
10) przedstawiciele studentów: 

- Paulina Rachuba; 
- Magdalena Szeflińska; 
- Karolina Ryguła; 
- Mateusz Kwiatkowski; 
- Jakub Krzemień; 
- Beata Wadelska. 

 
 

§ 2 
Tracą moc zarządzenia Rektora PWSZ w Koninie: Nr 49/2011 z dnia 1 września 2011 r. w sprawie 
wykazu członków Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie na kadencję 2011-
2015 oraz Nr 87/2011 z dnia 18 listopada 2011 r w sprawie zmian w wykazie członków Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie na kadencję 2011-2015. 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi PWSZ w Koninie. 

 
 

§ 3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

                        REKTOR 
/-/prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 

 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Wojciech Prałat 
 
 


